
DOPROVODNÝ PROGRAM
LEKTORSKÝ ÚVOD

ZAČÍNÁ NA MALÉ SCÉNĚ DIVADLA ABC V 9.30.
Nalaďte se společně na představení. Při lektorském úvodu 
připravíme vaše žáky a studenty na témata inscenace, 
přiblížíme jim kontext doby, ve které se odehrává, autora 
předlohy, či proces vzniku inscenace. Nabídneme také, čeho 
si můžete během představení všímat, nad čím přemýšlet.

KAPACITA  50 STUDENTŮ
CENA   30 KČ PRO STUDENTA
DÉLKA   20 MINUT

WORKSHOP PO PŘEDSTAVENÍ

NA MALÉ SCÉNĚ ABC PO KONCI PŘEDSTAVENÍ.
Jací byli tedy tři kamarádi V&W&J? Co nás s nimi spojuje? 
Dokážete si vy sami představit opustit svůj domov a 
emigrovat za oceán? O co byste tím přišli a co byste naopak 
získali? Během workshopu společně zreflektujeme témata 
inscenace JEŽEK a zjistíme, čím nám mohou být dilemata 
hlavních postav blízká.

KAPACITA  30 STUDENTŮ
CENA   60 KČ PRO STUDENTA
DÉLKA   75 MINUT


